
- ••••

'-OJQPONMLKJIHGFEDCBA
Č e s k á p o š ta

D o h o d a o b e z h o to v o s tn í ú h ra d ě c e n p o š to v n íc h s lu ž e b

Č ís lo 9 8 2 3 0 7 -0 0 4 6 /2 0 1 2

~

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982307-0046 I 2012utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupenljednaj ící:

zapsán v obchodním rej stříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen "ČP"

a

Okresní soud Plzeň-město

se sídlem:

IČO:

DIČ:

jednající:

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen "Uživatel"

Politických v ě z ň ů 909/4, 225 99, Praha I

47114983

CZ47114983

ředitel odboru firemní obchod

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1

Československá obchodní banka, a.s.

133715683/0300

Česká pošta, S.p., obchod regionu ZČ, Solní 20, 301 99 P lz e ň

CEKOCZPP

CZ20 0300 0000 0001 3371 5683

Nádražní 7, 306 23 P lz e ň

00024759

Mgr. Jiří Levý, předseda okresního soudu

Česká národní banka

7263 11/0710

Okresní soud Plzeň-město, Nádražní 7, 306 23 Plzeň

CNBACZPP

CZ76 0710 0000 0000 0072 63 11

dále jednotlivě jako "strana Dohody", nebo společně jako "strany Dohody" uzavírají v souladu s ustanovením
§ 51 zákona Č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto Dohodu o bezhotovostní

úhradě cen poštovních služeb (dále jen "Dohoda").

Strana I (celkem 3)
I

/.. . . •



~JQPONMLKJIHGFEDCBA

Č e s k á p o š ta

D o h o d a o b e z h o to v o s tn í ú h ra d ě c e n p o š to v n íc h s lu ž e b

Č ís lo 9 8 2 3 0 7 -0 0 4 6 /2 0 1 2

1. Účel a předmět Dohody

1.1 Mezi Českou republikou - Ministerstvem spravedlnosti a ČP byla dne 3. 11. 2008 uzavřena Rámcová

smlouva o poskytování poštovních služeb č.189/2008-MSP-CES, jejímž předmětem je vymezení

podmínek poskytování poštovních služeb Provozovatelem Objednateli (dále ve znění případných

změn a dodatků jen "Rámcová smlouva o poskytování poštovních služeb"). Dne 27.04.2012 byla

mezi Českou republikou - Ministerstvem spravedlnosti a ČP uzavřena Smlouva na dodávku tiskových

a dokončovacích prací pro pilotní organizační složky rezortu Ministerstva spravedlnosti č.20 11/1648,

č.j.28/20l1-0I-SML, CES: 233/2011-MSP-CES (dále jen "Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní

pošty").

1.2 Předmětem této Dohody o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb (dále jen "Dohoda") je

stanovení podmínek pro bezhotovostní úhradu cen poštovních služeb z účtu Uživatele (dále jen

"úhrada z účtu") a úprava vzájemných práva povinností obou stran Dohody, a to v návaznosti na

příslušná ustanovení smluv, uvedených v bodě 1.1.

1.3 Na základě této Dohody mohou být hrazeny vnitrostátní a mezinárodní základní a ostatní poštovní

služby včetně doplňkových služeb, za předpokladu, že příslušné zásilky byly podány dle podmínek

Smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty.

2. Cena a způsob úhrady

2.1 Cena za zvolenou poštovní službu je účtována dle Přílohy Č. 3 Rámcové smlouvy o poskytování

poštovních služeb a v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy o poskytování

poštovních služeb, zejména se zněním článku III, odst. 1 Rámcové smlouvy o poskytování poštovních

služeb. Způsob úhrady na základě daňového dokladu vyhotoveného ČP je sjednán převodem z účtu.

2.2 Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat měsíčně s lhůtou splatnosti 30 dní ode dne jejího

doručení uživateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu obsažené v zákoně Č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v § 13a zákona Č. 513/1991 Sb.,

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li mít faktura předepsané náležitosti, je

uživatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti ČP k doplnění, po doručení upravené faktury běží nová

lhůta kjejímu zaplacení. Uživatel neposkytuje zálohy.

Faktury - daňové doklady budou ČP zasílány na adresu:

Okresní soud Plzeň-město, Nádražní 7, 306 23 Plzeň

ID CČK složky:

2.3 Je-li Uživatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené

v § 1 nařízení vlády Č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení

podle občanského zákoníku v platném znění.

Úroky z prodlení je Uživatel povinen zaplatit dle platebních podmínek stanovených v bodu 2 tohoto

článku, a to po jejich vyúčtování ze strany ČP.

3. Ostatní ujednání

3.1 Uživatel i ČP jsou povinni včas písemně oznámit druhé straně Dohody veškeré změny týkaj ící se účtu

u peněžního ústavu, názvu, označení, sídla nebo organizačních změn, které maj í vztah k úhradě

z účtu,jakož i další okolnosti, které mohou mít vliv na plnění této Dohody.

3.2 Kontaktními osobami za Uživatele jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax):

a) , ředitelka správy soudu,

b) podatelna, 3 ,

Strana 2 (celkem 3)



.-OJQPONMLKJIHGFEDCBA

Č e s k á p o š ta

D o h o d a o b e z h o to v o s tn í ú h ra d ě c e n p o š to v n íc h s lu ž e b

Č ís lo 9 8 2 3 0 7 -0 0 4 6 /2 0 1 2 utsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Kontaktními osobami za ČP jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax):

a) obchodní manažer, ,

3.3 O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v tomto článku, se budou strany

Dohody neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem k sepsání Dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2012. Každá ze stran může Dohodu vypovědět i

bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta 3 měsíce začne běžet dnem následujícím po doručení

výpovědi druhé straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně.

4.2 ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Dohody, jestliže Uživatel přes upozornění nedodržuje

sjednané podmínky. Toto upozornění ČP písemně oznámí Uživateli na jeho poslední známou adresu

s tím, že je Uživatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě marného

uplynutí této lhůty má ČP právo od této Dohody odstoupit.

Odstoupení od této Dohody je vždy účinné ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

straně. Vzájemná plnění poskytnutá stranami do odstoupení se nevrací a Uživatel je povinen uhradit

cenu služeb, poskytnutých ČP do odstoupení.

4.3 Tato Dohoda může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky k Dohodě

podepsanými oběma stranami Dohody.

4.4 Stane-Ii se kterékoli ustanovení této Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá otázka

není touto Dohodou upravována, zbývající ustanovení Dohody nejsou tímto dotčena.

4.5 Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana

Dohody obdrží jeden.

4.6 Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházejí najejich právní nástupce.

4.7 Vztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právním řádem ČR, zejména zákonem

č. 29/2000 Sb., o poštovních službách v platném znění a zákonem Č. 40/1964 Sb., občanský zákoník

v platném znění.

4.8 Oprávnění k podpisu této Dohody Uživatel dokládá:

• jiným dokladem

4.9 Tato Dohoda je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma stranami Dohody. Způsobem stanoveným

v této Dohodě budou vnitrostátní a mezinárodní základní a ostatní poštovní služby včetně

doplňkových služeb, hrazeny i v případě, že příslušné zásilky byly podány dle podmínek Smlouvy o

poskytnutí služeb Hybridní pošty, přede dnem účinnosti této Dohody.

V Praze dne 27 -08- Z012 V Plzni dne tli {,~/L

zaČP:
P

IČ :4

.p.
09/4

20

114983

ředitel odboru firemní obchod

Strana 3 (celkem 3)


